
 
УКРАЇНА 

 

Великодобронська сільська рада 

Ужгородського району Закарпатської області 

Тридцять п’ята позачергова сесія  VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 жовтня 2023 року № 654 

с. Велика Добронь 

 
Про затвердження Програми забезпечення державної  

безпеки в Ужгородському районі, матеріально-технічного  

забезпечення Управління СБУ в Закарпатській області на 2023 рік 

 

 

Відповідно статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 

Закону України «Про службу безпеки України», з метою створення дієвої системи протидії 

можливим терористичним проявам та протидії організованій злочинності, корупції, 

стабілізації криміногенної ситуації, уповільнення темпів зростання злочинності, покращення 

координації роботи органів влади, правоохоронних і контролюючих структур, розробки і 

втілення нової стратегії правозастосовної діяльності, методів і засобів попередження злочинів, 

враховуючи пропозиції комісії з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва сільської ради, 

Великодобронська сільська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити «Програму забезпечення державної безпеки в Ужгородському районі, 

матеріально-технічного забезпечення Управління СБУ в Закарпатській області на 2023 рік», 

що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

 

 

 


